肺脏脏
®
06/2017
F Parallel Shaft Gearmotor
F シリーズパラレル軸　減速機
Parallel Shaft Gearmotor
♦ 高度なモジュール設計により、部品を標準化し、納期の短縮を実現しています。
♦ データの比率と幅広い範囲で、コンビネーションモデルは高い減速比に達することができます。減速機は

I
2段階 3段階
2モデルの選定表示： 2 Type Designation
FF 97 A-25.3- M5.5 +T21 - 851 - 90
J
入力部
M=モーター接続
AE=入力軸
AG=接続フランジ
コンビタイプの指定:F87 A/CRL47-295-Ml.1 + EOl-B6-90
Fシリーズ
F=脚付き中実軸（パラレルキー）
FH=脚付き中空軸（シュリンクディスク）
FW=脚付き中空軸（フラットキー）
FN=脚付き中空軸（スプライン）
FF=フランジ付き中実軸（パラレルキー）
FL=フランジ付き中空軸（パラレルキー）
FHL=フランジ付き中空軸（シュリンクディス）
FNF=フランジ付き中空軸（スプライン）
FA=トルクアーム付き中空軸（パラレルキー）
FHA=トルクアーム付き中空軸（シュリンクディスク）
FNA=トルクアーム付き中空軸（スプライン）
FZ=ショートフランジ付き中空軸（パラレルキー）
FHZ=ショートフランジ付き中空軸（シュリンクディスク）
FNZ=ショートフランジ付き中空軸（スプライン）
サイズ
出力軸方向
　A/B=単方向出力軸
　S=双方向出力軸
公称減速比
付属品
取付位置
モーター端子箱の位置
詹
３　取付位置、モーター端子箱の取付位置および出力軸方向
BOIIEIIB
2
和FW..\FH.. \FN.. I
FF .. \FL.. \FHL.. \FNF.. I
FZ .. \FHZ .. \FNZ.. I
FA .. \FHA .. \FNA ..
270 I 卢
B6
861
r
B5
851
旷］
H1
记
H2
贮
H1
归
H2
（
骂 巨
vs 83
唷7A
｀
V6 831
r I 1
皿 A V1 B52
A 皿
V3 B53
皂 琴
H5 H4
｀ 琴
H6 H3
已
HS H4
飞
H6 H3